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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41406021N

2. Data e Regjistrimit 06/02/2024
3. Emri i Subjektit BionicTech
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njësia Bashkiake Nr 7, Rruga “Babe Rexha”, 
Nr Pasurie 8/307+1-32, Tiranë, Shqipëri 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a) Import, eksport, tregti me shumice dhe pakice pajisjesh 

laboratorike, kimikateve e reagentëve laboratorike, 
mjekesore e veterinare, medikamenteve e lendeve te para per 
prodhimin e tyre, makinerive, pajisjeve industriale, lendeve 
të para, kitevediagnostike, materialeve mjekesore dhe 
pajisjeve mjekesore, artikujve te gatshem dhe gjysem të 
gatshem industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, pijeve 
alkolike, artikujve të ndryshem per zyra, per ambjente 
laboratorike, kancelari, mobilje laboratori, pajisje 
kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, hidraulike, 
elektromekanike, elektroshtepiake, materiale ambalazhimi, 
pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje industriale per prodhim 
te kimikateve, medikamenteve dhe industrine ushqimore, 
pajisje didaktike dhe shkollore, i mjeteve të lundrimit dhe 
mjeteve te transportit, malirave me perdorim të dyfishte. b) 
Dhenie me qera e pajisjeve laboratorike. c) Konsulence 
inxhinierike dhe ekonomike në fushen e teknologjise dhe 
ambientit, ne menaxhimin e prodhimit dhe sherbimeve, 
ndertime civile dhe industriale, prodhim material inerte, 
ndertimi, aktivitet imobiliar, sipërmarrje dhe veprimtari 
komisionere.  d) Hapje laboratori për analiza mjekësore, të 
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industrisë ushqimore, të ambjentit dhe të metrologjise. e) 
Mirëmbajtje dhe servise, kalibrime të pajisjeve laboratorike, 
të pajisjeve matëse, të pajisjeve mjekesore, të pajisjeve 
monitoruese të ajrit dhe ujit dhe të pajisjeve të mbrojtjes në 
pune, të mjeteve të lundrimit dhe të transportit.  f) 
Monitorime të ujrave bregdetare, lumejve dhe liqeneve dhe 
ujrave nëntokësore. 
Muhamet Zogaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2024                Deri: 03/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MuhametZogaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@bionictech.al  
Telefon: 0699747467  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-245400-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-282383-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.05.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-303008-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave dhe  ndryshimin 
e administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB7E70B5-876E-4700-82EB-93FB2C64FC39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CAE556-BA9E-484C-911C-E80D7858BE54
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Muhamet Zogaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erjona Zogaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Muhamet Zogaj")                      Nga data 
"04/06/2024             Ne daten "03/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Erjona Zogaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E794531-22AF-4957-A45D-378793E5C892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680EC718-EB15-4270-BBD0-65968C71838B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5244C71F-4ABF-4D02-A997-E771DFBA3A46

